



ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ &
ΕΡΓΩΝ

Τίτλος **ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΕΝΤΟΣ ΧΖΛ
ΝΥΔΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ
ΤΑΜΕΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ**

Προυπ **99.900,00** Ευρώ (με Φ.Π.Α. **24 %**)

Πηγή **ΠΔΕ ΥΝΑΝΠ/ΓΓΛΛΠΝΕ**

Κ.Α **69-7336.030**

Μ Ε Λ Ε Τ Η

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΕΝΤΟΣ ΧΖΛ ΝΥΔΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	:	80.564,52	
Φ.Π.Α. (24 %)	:	19.335,48	
ΣΥΝΟΛΟ	:	99.900,00	Ευρώ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΕΤΩΝ &
ΕΡΓΩΝ

Τίτλος **ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΕΝΤΟΣ ΧΖΛ
ΝΥΔΡΙΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ
ΤΑΜΕΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ**

Προυπ **99.900,00** Ευρώ (με Φ.Π.Α. **24 %**)

Πηγή **ΠΔΕ ΥΝΑΝΠ/ΓΓΛΛΠΝΕ**

Κ.Α **69-7336.030**

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Προβλέπονται να γίνουν εργασίες αποκατάστασης του καταστρώματος τμήματος οδού μπροστά από τις ράμπες των επιβατηγών-οχηματαγωγών πλοίων.
Θα γίνει φρεζάρισμα του ασφαλτικού οδοστρώματος και θα ασφαλοστρωθεί εκ νέου ο χώρος.

Θα κατασκευαστεί πεζοδρόμιο ανάμεσα από τις ράμπες των πλοίων προκειμένου να προστατευθούν οι επιβάτες και οι λοιποί πεζοί ενώ θα τοποθετηθεί νέα στάση σε αντικατάσταση της παλιάς ώστε να παρέχεται και προστασία από τα καιρικά φαινόμενα στους επιβάτες.

Θα τοποθετηθεί σύστημα υπόγειας αποθήκευσης απορριμμάτων που θα αποτελείται από δύο κάδους χωρητικότητας 3 μ³.

Τέλος θα πραγματοποιηθεί φύτευση σε έναν μικρό χώρο που βρίσκεται δίπλα από την ράμπα καθέλκυσης σκαφών

Η δαπάνη που απαιτείται είναι **80.564,52** Ευρώ χωρίς ΦΠΑ ενώ με ΦΠΑ **99.900,00** και θα καλυφθεί από πιστώσεις ΠΔΕ

Ισχύουσες διατάξεις:

- Το **N. 4412/08-08-2016** Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).
- **N. 3852/2010** «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»
- Του Δημοτικού και Κοινοτικού κώδικα, όπως ισχύει με το **N 3463/2006**

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΥΔΔ
Λευκάδα, 02 -09-2016

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Λευκάδα, 02-09-2016

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Εργασία	Αριθμός Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
-----	---------	--------------------	---------------------	---------------	----------	--------------	--------

Ομάδα Γενικών εργασιών

1	ΑΠΟΞΕΣΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΟΣ (ΦΡΕΖΑΡΙΣΜΑ), σε βάθος έως 6 cm. (ΟΔΟΔ2.2)	1.1	ΟΔΟ1132	m2	1.700,00	1,45	2.465,00
2	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά κάτω από τα πεζοδρόμια (ΟΔΟΒ4.1)	1.2	ΟΔΟ3121 Β	m3	43,00	15,30	657,90
3	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ32.1.4)	1.3	ΟΙΚ3214	m3	17,16	90,00	1.544,40
4	ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΣΕ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ ΚΑΙ ΝΗΣΙΔΕΣ (ΟΔΟΒ82)	1.4	ΟΔΟ2922	τεμαχ	4,00	115,00	460,00
5	ΠΡΟΧΥΤΑ ΚΡΑΣΠΕΔΑ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ (ΟΔΟΒ51)	1.5	ΟΔΟ2921	m	55,00	9,60	528,00
6	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους τεχνητούς (ΟΙΚΣχετ.78.96)	1.6	ΟΙΚ7452	m2	306,00	30,00	9.180,00
7	Θάμνοι κατηγορίας Θ5 (ΠΡΣΔ2.5)	1.7	ΠΡΣ5210	τεμαχ	20,00	30,00	600,00
8	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 -22,00 lt (ΠΡΣΕ9.6)	1.8	ΠΡΣ5210	τεμαχ	20,00	3,00	60,00
9	Αποξήλωση ιστού οδοφωτισμού (ΗΛΜΣχετ. 60.20.50.2)	1.9	ΗΛΜ 101	τεμαχ	2,00	150,00	300,00
10	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 12,00m (ΗΛΜ60.10.1.4)	1.10	ΗΛΜ 101	τεμαχ	2,00	1.400,00	2.800,00
11	ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ led Ισχύος 250W ΣΕ ΤΑΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 11-240 V-AC (ΗΛΜΣΧΕΤ 62.10.30.1)	1.11	ΗΛΜ 103	τεμαχ	8,00	250,00	2.000,00
Άθροισμα ομάδας Γενικών εργασιών							20.595,30

Ομάδα Ασφαλτικά

1	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΕΠΑΛΕΙΨΗ (ΟΔΟΔ4)	2.1	ΟΔΟ4120	m2	1.700,00	0,45	765,00
2	ΑΣΦΑΛΤΙΚΕΣ ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, συμπτκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου (ΟΔΟΔ8.1)	2.2	ΟΔΟ4521 Β	m2	1.700,00	7,47	12.716,00
Άθροισμα ομάδας Ασφαλτικά							13.481,00

Ομάδα Λοιπά

1	Σύστημα υπόγειας αποθήκευσης απορριμμάτων (ΟΙΚΣχετ. 61.29)	3.1	ΟΙΚ6118	τεμαχ	2,00	10.000,00	20.000,00
2	Μεταλλικές στάσεις με στέγαστρο διαστάσεων 3,00 X 1,10 χ 2,20-2,35. (ΟΙΚΣχετ. 61.29)	3.2	ΟΙΚ6118	τεμαχ	2,00	2.500,00	5.000,00
Άθροισμα ομάδας Λοιπά							25.000,00

Αθροισμα εργασιών	59.076,30
Γ.Ο. & Ε.Ε. 18,00 %	10.633,73
Σύνολο	69.710,03
Απρόβλεπτα 15 %	10.456,51
Αναθεωρήσεις	397,98
Εργολαβικό αντικείμενο χωρίς ΦΠΑ	80.564,52
Φ.Π.Α. 24 %	19.335,48
Εργολαβικό αντικείμενο με ΦΠΑ	99.900,00
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ	99.900,00

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡ/ΝΟΣ ΤΥΔΛ
Λευκάδα, 02 -09-2016

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Λευκάδα, 02-09-2016

ΒΡΑΧΝΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
Πολ/κός Μηχανικός Π.Ε.